

Zika ApS
Marsvænget 72, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 34 60 36 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Egon V. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zika ApS
Marsvænget 72
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 34 60 36 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Egon Vesterlund Pedersen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.027 mod 15.859 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.252 mod 309.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.027	15.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.150	-2.150
Driftsresultat	5.877	13.709
Andre finansielle indtægter	279.081	392.547
Øvrige finansielle omkostninger	-51.016	-484
Resultat før skat	233.942	405.772
Skat af årets resultat	-52.690	-95.974
Årets resultat	181.252	309.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.252	209.798
Disponeret i alt	181.252	309.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.575.250	1.577.400
Materielle anlægsaktiver i alt	1.575.250	1.577.400
Anlægsaktiver i alt	1.575.250	1.577.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.156	0
Tilgodehavender i alt	53.156	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.605.983	6.068.931
Værdipapirer i alt	5.605.983	6.068.931
Likvide beholdninger	71.246	16.276
Omsætningsaktiver i alt	5.730.385	6.085.207
Aktiver i alt	7.305.635	7.662.607

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	5.155.402	5.154.150
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.415.402</u>	<u>5.334.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.122	15.000
	Selskabsskat	0	53.431
	Anden gæld	1.851.111	2.260.026
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.233</u>	<u>2.328.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.233</u>	<u>2.328.457</u>
	Passiver i alt	<u>7.305.635</u>	<u>7.662.607</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.154.150	4.944.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.252</u>	<u>209.798</u>
	<u>5.155.402</u>	<u>5.154.150</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>100.000</u>